4/15), na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 102. sjednici, održanoj 13.07.2017. godine, donosi 

I. 
Odobravaju se sredstva Smajić (Mesud) Fadilu, ratnom vojnom invalidu 100% I grupe iz 

Zenice, u iznosu od 3.814,20 KM (slovima: trihiljadeosamstotinačetrnaest i 20/100 konvertibilnih 
maraka), za nabavku ortopedskih pomagala-stopalo Assure (dva komada). 

II. 
 Sredstva iz tačke I. Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. 
godinu razdjel 24, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 614200-